
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 51 del 03 novembre 2003 7 / 9 

4)- di trasmettere alla Regione Campania, dopo l’avvenuta pubblicazione sul B.U.R.C., per opportuna 
conoscenza, il presente Decreto. 

Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Pretorio della Provincia di Benevento, ed una copia sarà 
inviata al Segretario Generale per i provvedimenti consequenziali. 

  Il Responsabile S.U.  Il Dirigente S.P.T. 
arch. Vincenzo Argento ing. Angelo D’Angelo  

Il Presidente 
on. Carmine Nardone 

Il presente Decreto è pubblicato per quindici giorni consecutivi dall’8 ottobre 2003 al 23 ottobre 2003 

Benevento, lì 08 ottobre 2003 

 Il Segretario Generale  
 Sergio Muollo 
  
 
PROVINCIA DI CASERTA - Settore Urbanistica Pianificazione Prot. n. 140/Pres/Urb - Approvazione 
Regolamento Edilizio del Comune di Macerata Campania. 

 

PREMESSO CHE: 

Il Comune di Macerata Campania ha trasmesso a questo Ente, per l’approvazione, in data 25.1.2002, il 
Regolamento Edilizio, adottato dal commissario ad acta con deliberazione n.22 del 30 marzo 2000; 

Il Comitato Tecnico Regionale nella seduta del 27 novembre 2002, verbale n. 35, decisione n.04, 
assumeva la seguente determinazione” sentita la relazione del tecnico relatore che forma parte 
integrante del verbale, ha espresso parere favorevole con le prescrizioni riportate nella relazione stessa”; 

Il Consiglio provinciale con deliberazione n.08 in data 28.01.2003, esecutiva ai sensi di legge, 
approvava il Regolamento Edilizio del Comune di Macerata Campania con le prescrizioni di cui al citato 
parere del C.T.R. integrato per l’Urbanistica; 

Il Comune di Macerata Campania con atto consiliare n.02 del 15.04.2003, reso immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge, deliberava di “....prendere atto delle deliberazioni di Consiglio Provinciale nn. 
7 e 8 del 28.1.2003 e di non formulare controdeduzioni”. 

VISTO: 

La Legge dello Stato n.1150 del 17 agosto 1942 e s.m.i.; 

Le Leggi regionali n.14 del 20 marzo 1982, n.9 del 7 gennaio 1983 e s.m.i.; 

DECRETA 

1 - E’ approvato il Regolamento Edilizio del Comune di Macerata Campania adottato con delibera 
commissariale n.22 del 30 marzo 2000, con le prescrizioni di cui alla deliberazione del Consiglio 
Provinciale n.08 del 28 gennaio 2003. 

2 - Il Comune di Macerata Campania provvederà alla pubblicazione integrale del presente decreto sul 
Bollettino Ufficiale della regione Campania ed a tutti i provvedimento connessi e consequenziali. 

       Il Dirigente  Il Presidente 
 Gennaro Spasiano  Riccardo Ventre 
  
 
PROVINCIA DI CASERTA - Settore Urbanistica Pianificazione - Prot. 139/Pres/Urb. - Approvazione del 
Piano Regolatore Generale del Comune di Macerata Campania. 

 

PREMESSO CHE: 

Il Comune di Macerata Campania ha trasmesso a questo Ente, per l’approvazione, in data 25.1.2002, il 
Piano regolatore Generale adottato dal commissario ad acta con deliberazione n.22 del 30 marzo 2000; 

Questo settore, previa istruttoria amministrativa, con nota n.444/URB/SA in data 29 ottobre 2002 
richiedeva al Comitato Tecnico Regionale integrato per l’Urbanistica il prescritto parere; 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 51 del 03 novembre 2003 8 / 9 

Il predetto Comitato Tecnico nella seduta del 27 novembre 2002, verbale n.35, decisione n.02, 
assumeva la seguente determinazione “...sentita la relazione del tecnico relatore che forma parte 
integrante del verbale, ha espresso parere favorevole con le prescrizioni riportate nella relazione 
stessa....”; 

Il Consiglio provinciale con deliberazione n.07 in data 28.01.2003, esecutiva ai sensi di legge, 
approvava il P.R.G. del Comune di Macerata Campania con le prescrizioni di cui al citato parere del C.T.R. 
integrato per l’Urbanistica; 

Il Comune di Macerata Campania con atto consiliare n.02 del 15.04.2003, reso immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge, deliberava di “... prendere atto delle deliberazioni di Consiglio Provinciale 
nn.7 e 8 del 28.1.2003 e di non formulare controdeduzioni”. 

VISTO: 

La Legge dello Stato n. 1150 del 17 agosto 1942 e s.m.i.; 

Le Leggi regionali n.14 del 20 marzo 1982, n.9 del 7 gennaio 1983 e s.m.i.; 

I DD.MM.1.4.1968, n.1404 e 2.4.1968 n.1444; 

DECRETA 

1 - Approvare il Piano Regolatore Generale del Comune di Macerata Campania adottato con delibera 
commissariale n.22 del 30 marzo 2000, con le prescrizioni di cui alla deliberazione del Consiglio 
Provinciale n.07 del 28 gennaio 2003. 

2 - Il Comune di Macerata Campania provvederà alla pubblicazione integrale del presente decreto sul 
Bollettino Ufficiale della regione Campania ed a tutti i provvedimento connessi e consequenziali. 

3 - L’esecutività del presente decreto resta subordinato all’osservanza di quanto disposto dalla L.R. 
20 marzo 1982, n.14, Tit.II, punto 5. 

       
 Il Dirigente Il Presidente 
 Gennaro Spasiano Riccardo Ventre 
  
 
COMUNE DI BENEVENTO - Ufficio Pianificazione Urbana e Territoriale - Avviso di deposito degli atti 
relativi “reiterazione dei vincoli urbanistici”. Delibera di consiglio comunale n. 10 del 27.03.2003.  

 

Il sindaco e il dirigente del settore pianificazione urbana e territoriale  

Vista la delibera di consiglio comunale n. 10 del 27.03.2003  

Danno notizia dell’avvenuto deposito presso la segreteria del comune degli atti relativi alla 
“reiterazione dei vincoli urbanistici” adottato con delibera di consiglio comunale n. 10 del 27.03.2003.  

Gli atti rimarranno depositati nella segreteria generale del comune a libera visione del pubblico, per 
30 giorni consecutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul BUR 
Campania con il seguente orario dal lunedì al sabato dalle ore 9,00 alle ore 13,00 e nei giorni festivi dalle 
ore 9,30 alle ore 11,30 durante il periodo di deposito degli atti e nei trenta giorni successivi chiunque 
vorrà porre osservazioni dovrà presentare in duplice copia, di cui una su carta bollata, nelle ore indicate 
al protocollo della segreteria che ne rilascerà ricevuta. 

Benevento, li 8 ottobre 2003 

 Il dirigente  Il sindaco 
 Arch. Francesco Cassano  dott. Sandro Nicola D’Alessandro 


